2
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO D I V E R S O S

Vitória (ES), segunda-feira, 25 de Março de 2024.

RESCISÃO DO TERMO DE COMPROMISSO DE SAMILA
SILVA FERNANDES ROSA lotada na 1A Defensoria de
Infância e Juventude de Linhares, a partir de 23.03.2024.

Vitória, 22 de março de 2024
Leonardo Grobberio Pinheiro
Coordenador de Estágio Supervisionado

Protocolo 1289142

Poder Legislativo

Assembléia Legislativa do Espírito Santo  - ALES -

RESUMO DO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO N°
031/2023
A Subdireção Geral da Secretaria - Supervisão do Setor
de Contratos e Convênios da Assembleia Legislativa do
Estado do Espírito Santo em atendimento ao que dispõe
o parágrafo único do artigo
61 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, torna pública
a celebração do Termo Aditivo, conforme descrito abaixo:
CONTRATANTE: ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.
CONTRATADA: LÍDER BRASIL SERVIÇOS LTDA.
OBJETO: O objeto do presente Termo Aditivo é a
alteração do endereço da Empresa, passando de Rua
Fortunato Afonso Tessarolo, nº 30, Sala 302, Triangulo -
João Neiva/ES - CEP: 29.680- 000, para Rua Araribóia,
nº 451 - Centro
- Vila Velha/ES - CEP: 29100-340.
VIGÊNCIA: Este TERMO ADITIVO entra
em vigor na data da sua assinatura.
PROCESSO: 6786/2023.
Secretaria da Assembleia Legislativa em, 22 de março
de 2024.

DIONATAN CORDEIRO  HERMOGENIO
Subdiretor Geral da Secretaria

Protocolo 1288902

Poder Judiciário

Tribunal Regional Eleitoral  - TRE -

ATO Nº 138, DE 21/03/2024
O DESEMBARGADOR CARLOS SIMÕES FONSECA,
PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, conforme o contido nos autos SEI
nº 0001725-15.2024.6.08.8000,

RESOLVE
1. TORNAR SEM EFEITO o Ato nº 12/2021,
publicado no DIOES em 19.01.2021, a partir da
publicação deste ato;
2. EFETUAR a designação automática do servidor
ANDRE LUIZ ATAIDE para o exercício em substituição
da função comissionada de Chefe da Seção de
Biblioteca, Arquivo e Memória (SBAM) - FC.06, nos
afastamentos, impedimentos legais ou regulamentares
do titular e na vacância da função, nos termos da
Resolução TRE-ES nº 146/10, publicada em 05.07.2010,
c/c o art. 38 e parágrafos da Lei nº 8.112/60, a partir da
publicação deste ato.

DES. CARLOS SIMÕES FONSECA
PRESIDENTE

Protocolo 1288362

Publicações de Terceiros

COMUNICADO
IMETAME ENERGIA S.A, torna público que recebeu
do IEMA, através do processo n° 90042182, Licenças
Prévia nº 03/2024 e Instalação nº 03/2024, para
exercer à atividade de “Locação e Perfuração de Poço
de Hidrocarboneto (Reentrada e Teste de Viabilidade)”
no Bloco Exploratório ES-T-477, Mun. de Linhares-ES.

Sergio Fantini de Oliveira
Diretor de Sustentabilidade

Protocolo 1281557

DIAÇO DISTRIBUIDORA DE AÇO S/A, CNPJ nº
28.168.102/0001-30, torna público que OBTEVE
da SEMMA, através do Processo nº 25698/2022, a
LMO N° 488/ 2022, para atividade de GALPÃO DE
ESTOCAGEM E COMERCIALIZAÇÃO DE CHAPAS E
TUBOS DE AÇO, na localidade de Rodovia ES - 010,
N° 2656, Bairro Jardim Limoeiro, Município de Serra
- ES.

Protocolo 1283389

COMUNICADO
MATHEUS LIMA DE OLIVEIRA - SABORES DE LA
PAMPA, torna público que Obteve da SEMAG/PMG,
através do processo nº 3761/2024, Licença Ambiental
de Regularização - LAR nº 007/2024, para a atividade
de POUSADA COM RESTAURANTE, na localidade de
Boa Esperança, Guarapari - ES.

Protocolo 1284242

COMUNICADO

SERV20 SERVIÇOS DE REPARAÇÃO AUTOMOTIVA
LTDA, torna público que obteve da Secretaria Municipal
de Meio Ambiente de Vitória, a Licença Municipal de
Operação, através do processo nº 8260460/2023
para atividade de serviços de lanternagem ou funilaria
e pintura de veículos automotores, com validade de
09/02/2029 para Avenida Vitória, n° 1949, bairro
Nazareth, município de Vitória- ES.

Protocolo 1284514

COMUNICADO

KK BRAGANCA COLETA DE RESÍDUOS NÃO
PERIGOSOS LTDA, CNPJ: 40.979.017/0001-57,
torna público que REQUEREU da SEMMA, a licença
LMRA-S (Licença Ambiental de Regularização)
para a atividade de Código 20.02 - Triagem,
lavagem, processamento, beneficiamento e/ou
armazenamento temporário de resíduos sólidos
reutilizáveis e/ou recicláveis não perigosos e
não contaminados com óleos e graxas minerais,
agrotóxicos ou produtos químicos…, localizada
na  RUA GONÇALVES LEDO, Nº 10, DIVINO ESPIRITO
SANTO, VILA VELHA, ES CEP: 29.107-130.

Protocolo 1285342

Valmir Cazagrande torna público que requereu
da SEMMA de Jaguaré, através do processo n°
4535/2018, a Licença de Operação-LO para
atividade de Secagem mecânica de grãos associada
a pilagem, localizado no Córrego Caximbau/ES 356,
Zona Rural, Jaguaré/ES.

Protocolo 1286610

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Sexta-feira, 22 de Março de 2024 às 20:49:48 Código de Autenticação: 919b085d

	Diversos
	Poder Legislativo
	Assembléia Legislativa do Espírito Santo  - ALES -

	Poder Judiciário
	Tribunal Regional Eleitoral  - TRE -

	Publicações de Terceiros